

Litipe Holding ApS

**Uggeløse Bygade 122
3540 Lyngø**

CVR-nr 34 58 89 02

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12/3 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Litipe Holding ApS
Uggeløse Bygade 122
3540 Lyngø

CVR-nr: 34 58 89 02
Stiftet: 7. juni 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Line Tidemand Petersen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at rådgive detailvirksomheder om loyalitet og kundeklubber og lignende samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t. kr. 634.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
2 Indtægter af kapitalandele	663.367	792
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6
DRIFTSRESULTAT	657.117	786
Andre finansielle indtægter	3.594	0
Andre finansielle omkostninger	-26.849	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	633.862	786
ÅRETS RESULTAT	633.862	786
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.367	677
Overført resultat	477.495	3
DISPONERET I ALT	633.862	786



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.519.898	2.472
Finansielle anlægsaktiver	2.519.898	2.472
ANLÆGSAKTIVER	2.519.898	2.472
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.734	2
Tilgodehavender	8.734	2
Andre værdipapirer og kapitalandele	473.162	0
Værdipapirer og kapitalandele	473.162	0
Likvide beholdninger	26.384	25
OMSÆTNINGSAKTIVER	508.280	27
AKTIVER	3.028.178	2.499



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.178.276	2.130
Overført resultat	647.187	169
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
4 EGENKAPITAL	3.013.463	2.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5
Anden gæld	9.090	9
Kortfristede gældsforpligtelser	14.715	14
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	14.715	14
PASSIVER	3.028.178	2.499

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
2 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat	663.367	792
	663.367	792
Indtægter af kapitalandele i alt	663.367	792
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	341.622	342
Kostpris 31. december 2018	341.622	342
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018	2.129.909	1.453
Årets resultatandele	663.367	792
Udloddet udbytte	-615.000	-115
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	2.178.276	2.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.519.898	2.472



Noter

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2018
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.129.909	0	48.367	2.178.276
Overført resultat	169.692	0	477.495	647.187
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-105.800	108.000	108.000
	2.485.401	-105.800	633.862	3.013.463

Anpartskapitalen er fordelt således:

1.000 anparter á nom 80 kr.

80.000

80.000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med bankforbindelse mellem Litipe Holding ApS, Tidemand Holding ApS og JTP Blikkenslageri ApS.

Mellemværende med bankforbindelse består pr. 31/12 2018 af et indestående på tkr. 961.